Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la Mairie de Batcham (Secrétariat

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux fieures ouvrables auprès de la Mairie de Batcham (Secrétariat Général)
contre présentation d'une quittance de versement à la Recette Municipale de Batcham , d'une somme non remboursable
de 105000 (cent cinq mille) francs CFA, représentant les frais d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
. la lettre circulaire N 000001/LC/PR/MINMAP/CAB du 15 Janvier 2021 relative à la délivrance des quittances
d'achats des DAO et leur mise à disposition aux soumissionnaires potentiel.